
W

\
'l

„ ; NÁJEMNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

„77,1 _ -

 

\\b/

1.1. PRONAJÍMATEL

Městská část Praha 2

se sídlem: náměstí Míru 20. Praha 2, 120 39

IČ: 00063461

zastoupený: Bc. Renátou Kašickou, radní pro oblast bytové politiky

(dále jen „Pronajímatel“)

1.2. NÁJEHCE

R
)

E
\
)

I
Q

3.1.

WOMEN FOR WOMEN. o. p. s.

se sídlem: Vlastislavova 152/4. Nusle. 140 00 Praha 4

lČ: 2423 | 509

zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze.

oddíl O, vložka 1003

zastoupený: lng. lvanou 'l'ykač, ředitelkou organizace

(dále jen „Nájemce“)

(společně také jen „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

. Pronajímatel na základě zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů.

a Statutu hl. m. Prahy v platném znění vykonává vlastnické právo k domu č. p. 476. ulice

Svatoplukova 7, Praha 2, kterýje součástí pozemku parc. č. 1322, k. ú. Nusle, obec Praha.

. Pronajímatel pověřil výkonem správy domu společnost Správa nemovitostí Praha 2„ se sídlem

Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2. IČ: 049 58 268. která je v rozsahu udělené plné moci

oprávněna Pronajímatele rovněž zastupovat.

.Nájemce je obecně prospěšnou společností, která byla založena kposkytování obecně

prospěšných služeb v oblasti poskytování sociální pomoci matkám samoživitelkám při zajištění

bydlení, voblasti sociální pomoci osamělým osobám pečujícím o nezletilé děti. které jsou

v nepříznivě osobní nebo sociální situaci a v oblasti provozování dotovaného bydlení osobám.

které se bez svého zavinění ocitnou v tíživé situaci.

lll. Předmět nájmu

Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemci za podmínek dohodnutých vte'to smlouvě

do užívání byt č. 8 situovaný ve 4. nadzemním podlaží domu č. p. 476 . na adrese

Svatoplukova 7, Praha 2. který je součástí pozemku parc. č. 1322 v k. ú. Nusle. a to včetně

vybavení jak je uvedeno v Evidenčním listu, který tvoří Přílohu č. l této smlouvy (dále také jen



 

3.2.

4.1..

4.2.

6.].

  „předmět néjmu“); Předmět nájmu sestava zkuchyněz 24 pokojů,! koupelny, WC, předsíně,

komory a spíže; Popis jednótlívý'ch 'místubs'tí včetně: vybavení a podlahové plochy je uveden v

Příloze č. ‘1 ,této,,smlollvy.

Nájemce má vedie práva užívat výše specifikovaný předmět nájmu revnčž ;právo užívat společné

prostory a zařízení domuařádně požíVat plnění, jejichž p'oskytováníje s užíváním předmětu.

nájmu spojeno.

'. Nájemce podpisem této, smlOnVy potvrzuje, že měl možnost se 's-předmětem nájmu před

uzavřením “této smlouvy podrobně seznámit.

--. =K předání předmětu nájmu Nájemci dojde nejpozději v den. uvedený včl. 5..l. tak,že za účasti

obou smluvních stran bude provedena prohlídka předmětu nájmu, na místě bude pořízen

písemný protokol o předání předmětu nájmu a současně budou Nájemní odevzdány- klíče.

Písemný předávací protokol bude obsahovat stav předmětu nájmlu— včetně Seznamu a stavu

věcí,;které jsou jeho součástí a které Pronajímáte! předá“ Nájemci S předmětem nájmu, a bude

podepsánOběmasmluvnímř stranami.

IV. Účel nájmu

Nájemce je na základě této smlouvy oprávněn vpředmětu nájmu v rámci jím z'ajištbvaných

obecně prospěšných služeb pos'kytdvat na základě podnájemní. Smlouvy“ bydlení oSam'ěIýin

rodičům (s_amoživitelům) s nezaopatřenýmí dětmi z řad nájemcem“ pmvěřených uchazečů o účast

v projektu Bydlení pro děti —— kauce.

Proi'tajímate'l-tímto uděluje souhlas k tomu, aby Nájemce Zřizoval lidem “z cílové skupiny" dle“

6]; 4,1. právo. užívat předmět nájmu na základě podnájemní— Smlouvy s tim1 že předmět nájmu

mohou současně užívatvčlenové maximálně dvou domáChOstí. Za těchto podmínek je. Nájemce-

o'právněn 'Zří'dit UžívaCí právovpodnaiemcůmjen na dobu trvání nájmu dle't'éto smlouvy.

V. Doba nájmu

. . Nájem je sjednán na dobu určitou jednoho roku počínajeidnem l. 9. 2022 do 31., 8. .2023.

(Ustanovení & 2230 'odst; “1 občanského zákoníku o automatickém prodlužování“ nájmu

se nepoužiie.=

». .Žádat opi-“odloužení nájmu může Nájemce, podat, bude—li předmět, nájmu řádně užívat, plnit další

sjednané, podmínky dle této smlouvy a postupovat při užívaní předmětu nájmu vsouladu

správními předpisy, “přičemž žádost je třeba podat nejpozději tři. měsíce před skoučením

'sj__edna_n_é doby nájmu. Pro vyloučení pochybností smluvní strany-Shodné konstatuji, že Nájemci

podáním. žádosti _o prodloužení nájmu, byť by byla podána. při splnění předpokladů podle

předchozí věty, nevzniká na prodloužení nájmu nárok.

VI. Nájemnéza nákladyna služby spojené s užíváním bytu

Nájemné je stanoveno dohodou. smluvních stran a: činí 245,-- „K'č/m-Ž/měs'í'c.

Výše měsíčního nájemn'éhnza' předmětnájmu činí 174130,: Kč.

Ročněnájemne' „za předmět nájmu činí 205.3160,- Kč.



 

62.2.

6.3.

6.4.-

16,5.

26.6.

6.7..

65.8.

7-.' l .

7.2 .

Nájemce je dále Povínen uhradit Pronajímateli náklady na služby Spojené s užíváním předmětu

nájmu, které“zajišt'ujePronajímatel, Tyto služby jsou uvedeny v evidenčním listu bytu. Náklady

11a služby spojené s užíváním předmětu nájmu budou Nájemcem hrazeny formou měsíčníeh záloh

a úhradou p11'padného uedoplatku po jejichVyL'IétOVéni'. Celková vyše me‘51c111' zálohy ajejí rozpis

11ajednotlive službyjsou uvedeny v Přílozec'. I tétosmlouvy (Evidenčnílist).

Pronajímatel'jeoprávněn jednostranně měnit výši záloh na úhládu za služby spojené s užíváním

předmětu nájmu vzávislosti nazměnáchcjeu služeb nebo__z dalších Oprávněných důvodů, zejména

při změně lozsahu nebo; kvality službyci změně skutečnosti rozhodných pro určení výše zálohy.

Změny skutečností rozhodnýchpro stanovení výše zálohy, které nastanou v důsledku uzavření.

změny či“ ukončení podnájemní smlonvy, je Nájemce" povinen oznámit pronajímatelem

pověřenému spráVCi nejpozději do 10 d111°1 pote, co nastaly. O'upravé záloh bude Nájemce

informován vydáním nového Evidenčuího listu.

vyúčtování zálohových plateb dle skutečných nákladů naslnžby provede Pronaj'í'matel, resp. jím

pověřený správce jedenkrát ročně. nejpozději do 4 měsíců od skončení zúčtova'cího období,

a předloží“je Nájemci Nedoplatekei přeplatekzálohJe splatný do 3 měsíců po uplynutí lhůty pro

vyuctovam budouali však Plonajírnatelem uznány námitky Nájemce k vyúčtování je nedoplatek

či přeplatek záloh splatný do4 měsíců po uplynutí lhůty pro vyúčtování.

Nájemné spolu se zálohou na služby spojenéýs užíváním bytuje Náj'e'mcepóvinen' hradit vždy

nejpozději do 5. dne příslušného kalendářního měsíce, za kteíý se nájemné" a záloha platí,.ato na

účet Pronajímatele, který pro tento účel označí; .Za. den "úhrady nájemného a zálohy na'služby

sepovažujeden připsání na účet Pronajímatele;

Smluvní Strany se dále dohodly. že Pronetjimatel má právo sjednané; nájemné každoročně

jednostranně zvýšit o precento odpovídající kladnému vyvoji indexu spotřebitelských cen (nebo

obdobného-. indexu tento index nahrazující), vyhlášenému Českym statistickým úradem

pro předchozí kalendářní rok, a to vždys účinností od Di. 0?. kalendářního roku. Případná

záporná procentní hodnota. vyvoje indexu. spotřebitelských cen (deflace) vyhlášená Českým

statistickým uladem nemá 11a výši nájemného vliv; Z takto zvýšeného nájemného bude vycházet

propočetpio další rok

Plonajimatel je“rovněž oprávněn navrhnOut Nájemci “zvýšení nájemného'tak, aby výše sjednaného

nájemného korespondovalo _s nájemným vmíste _a čase obvyklým, při píojednávání žádosti

Nájemceo prodloužení nájmu.

Nájemce podpisem této smlouVy pon/izuje, ženebude vůči Osobám, jimž umožnína základě

podnájemní smlouvy užívání předmětu nájmu. uplatňovat" více. než kolik sám zaplatí

nanájemném a úhradách za sluzby spojené s užíváním předmětu nájmu na základě této smlouvy

P1'011ajimat‘eli. Nájemceje Oprávněn sjednat 's4podnájemcem jistotu

VII, Práva a" povinnosti Pronajímatele.

P'mnají'matel je povinen přenechat předmet nájmu Nájemei tak, aby jej mohl. užívat

ke sjednanému účelu,udržovat předmět nájmu v takovém stavu, aby mohltOmutoúčelu sloužit

.á-“zajistit Nájemciřal'ai‘dnéa nerušené užívání předmětu nájmu vsmladu se sjednaným účelem

nájmu dle této smlouvy.

Pronajímatel je oprávněn provést úpravu, rekonstrukci nebo jinou změnu předmětu. nájmu bez

souhlasu Nájemce, bude-“li se jednat o takové Změny, které může“ podle ustanovení §2259

občanského zákoníku bez souhlasu nájemce provádět Pronajímatel při nájmu bytu. Nájemceje

povinen provedení takové změny strpět, přičemž bude-lí k provedení takové změny třeba

Vyklízení předmětu nájmu, sjednávají smlani strany výslovně, že Nájemce'je povinenzž'došti

Pronajímatele o vyklizení předmětu nájmu vyhovet bude-li o provádění změn informován



73

'7 . S,.

8-,].

8.3.

8.4.

8.5...

8.6.

   

  

  
ve lhůtáCh upravených v 52260 3. § 2261 občanského zákoníku, Současně se smluvní strany

sohledem na sjednané podmínky nájmu dohodly, že Nájemce vtakuvém případě nemá nárok na

náhradu jakýchkoliv nákladů, kterému v souvislostis vyklizením předmětu na|mu vzniknou

Pronajímatel je oprávněn z vážných důvodů vstuvaat do předmětu nájmu; nebude-li hrozit

nebezpečí zprodlení, bude vstup Nájemcí oznámen alespon 10 dnů předem Oznámení

' no na kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a lovněž e—„rnailem

nebo jiná kontaktní e-maílová adreSa sdělená NájemCe'm

Pronajímateli). Vstupovat o pie, mětu nájmu je Pronajímáte-l oprávněn zejména pokud to bude

nutné k zajištění ochrany majetku. zdraví osob nebo odvráCení h1ozících škod 21'dále potom .za-

__účelemprovedení prací při opravách nebo udržbě předmětu nájmu; Nájemce je povinen takový

ZáSah'po nezbytně. nutnou dobu strpět.

. Pionájímatel je rovněž oprávněn provést alespoň jednou ločně kontrolu předmětu nájmu.

Oteimínu prohlídky vyrozumí Nájemce písemně předem, nejméně 5 prac0vníjeh dnů pred

zvoleným termínem Nájemce je povinen Pionajímateli tyto kontroly umožnit a zabezpečit

přítomnost svych pracovníků;

_Pronaj'ímatel, rei'Sp.j1'm pověřený správce poskytne Nájemci nezbytnou součinnost při “převodu

odběru energií , jejíchž úhrada nenízahrnuta ~v záloze; na služby spojené s užíváním “bytu.

VIII.Práva a povinnosti Nájemce

Nájemce “se zavazuje platitřádně a včas nájemné _a úhradu za služby Spojené “s užíváním

“předmětu nájmu.

. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně v souladu se sjednaným účelem“ nájmu;

Nesmípřítom zasahovat do práv třetích osob užívajících byty nebo nebymvéz prós'tory, které

nejsou předmětem této smlouvy.

Nájemce sezavazuje 0předmět nájmu pečovat, udržovatjejv čistém ařádném stavu-, clnánit'jej

před škodou a zabezpečovat vlastním nákladem běžnouu údržbu a provádění drobný/Ch oprav. Co

56102111111 běžnou údržbou a drobnými opravami bytu stanoví nařízení vlády č. 308/2015 Sb.,

o vymezení pojmů běžná údržba a: lebI'lé opravy související s užíváním bytu. vplatném znění.

Nájemce je povinen bez zbytečného odkladuozn'2'1mit P1onajnnateh potřebu provedení oprav nad

rámec běžné údržbyadíobných oplavu a umožnit mu jejich provedení.

Potřebu odstranění poškození nebo vady které je třeba odstranit bez prodlení; je však Nájemce

povinen oznámit pionajímateli, resp pověřenému splávci ihnedpřičemž je současně povinen.

podle svych možnostíi_přijmout tak0vá opatření, aby pOškozením nebo vadou nevznikla další.

škoda.;

Nájemce není oprávněnprovádět__v předmětu nájmu stavební.flpíavy ani jiné zmeny bezsouhlasm

Pronajímatele. Odchylně od ustanovení § 2220 odst. 1 obcanskeho zákoníku smluvní sílany

sjednávají, že nebude- li3 v konkrétních případech Pronajimatelem písemně odsouhlasenych změn.

předmětu nájmu dohodnuto jinak nemá Nájemce při skončení nájmu nárok na vyrovnání

zhodnocení pledmětu nájmu. a to ani vpřípadě de' by Pronajímáte-l nežádal odstranění“

provedených změn. Nájemce se zavazuje při realizaci případných Profiajímatel'em

odstmhlasených změn předmětu nájmu postupovat v souladu s podmínkami které Pronajímáte!

uvede V písemném souhlasu a PrOnájímateliOznámit a plíslušnými podklady či jejiCh kopiemi“

doložit hodnotu jím provedeného technického zhodnocení předmětu nájmu Veřejnoprávní

rozhodnutíči souhlasy příslušných správních úiadů potřebné k provedení úprav piedmětu nájmu

Náieíncem zajišťuje'Náj emoc—

Nájemce je povinen odstianit veškeré změnypředmětu nájmu, které bJ případně provedl bez

souhlasu Pronajímatele a tojakmile o to Pronajímatel póžádá. neijzději Však ke dniSkončení



nájmu. Pro piwípád že by Pronajímatel Nájemci sdělil, že odstraněni provedených změn nežádá

smíuvní strany sjednávají, že Nájemce není oprávněn žádat při skončení nájmu vyrovnání

zhodnocení předmětunájmu.

f8 .7, Pronajímatel je oprávněn žádat náhradu ve výši snížení hodnoty předmětu nájmu, které bylo

způsobeno změnami provedenými Nájemcem bez— souhlasuPronaj1'm.atele

8.8. Nájemce je povinen odstianit na svůj nákladbezzbytečného odkladu veškerá poškaení nebo

vadJ,kte1é na předmětu nájmu nebo ve společných prestOrách domu žpůsobi jehozaměstnanci,

osoby, kterým umožní užívání předmětu nájmu nebo osoby, které za nimi přicházejí-, .an'ebo

těmito osobami choVáná zvířata Neučiní-li tak je odstraněni takového poškození či vady

_oprávněn zajištit Pronajímatel, a to na náklady Nájemce.

IX. Zánikxn'áj'mu

9_1,_ Nájemnívztah zalo'ženýtouto smlouvou zaniká:

&) uplynutím sjednané doby nájmu,_

b') dohodou smluvních stran,

c), VJ'IpOVédiI.

9.2. „Prenaj 1'matel i'náj emce mohouýtuto smlouvu píSemně vypovědět před uplynutím sjednané doby

nájmu z důvodů uvedených v_zákoněi č. 89/2012 Sb., občanský záko'ník_„_v"_platném znění;

9.3. Pronajímatel je dále Oprávněnftuto smlouvu písemně vypovědět:

&) jestliže Nájemce bez souhlasu Pronajímatele zřídí k piedmětu nájmu třetí osobějiné-užívací

právo, než takové, ktelé odpovídá podmínkám sjednaným v této smlouvě

b) jestliže Nájemce1[)1es předchozí upozorněni Pionajimatele porušuje povinnosti dle bodů 8.2.

a 8.3. této nájemní smlouvy nebo nezamezí jednání kteréje vrozporu s těmito povinnostmi?

ze strany osob kterým umožnil užívání předmětu nájmu

c) neodstlam-ii Nájemce ani V dodatečné lhůtě poškození nebo vady které na předmětu nájmu

nebo Vespolečných prostorách domu způsobí jeho zaměstnanci podnájemci či osoby které

spolu spodnájemci vpředmětu nájmu bydlí nebo sem za nimi přicházejí anebo zvířata

chovaná těmito osobami,

d) jestliže by Nájemce v rozporu se. sjednání/"mi podmínkami dl‘e‘ bodu 7.2. této smlouvy odmítl

vyklidit byt._ '

94Nájemce je dále _oplávněn tuto smlouvu písemně vypovědet„ jestliže se rozhodne,“ženebude

V předmětu nájmu pokracovat V poskytování obecně prospěšné služby, pro kterou byl nájem

sjednán

9.5:. Smluvní-strany“ se“ dohodly že zdůvodů uvedených vbod'eoh 9. 3. a 9. 4.12e'tuto' smlouvu

vypovědět písemnou výpovědí přičemž výpovědní doba činí l mesic začíná 1. dnem

měsíce následujícího po doručení výpovědi dluhe smluvní straně a končí poslednim dnem„tohoto

měsíce,

„x. Vyklízení předmětu “nájmu.

l'0.l. Nájemce je povinen předmět nájmu vyklidit a protokolárně odevzdat Pronajímateli ke dni

skončení nájmu, nebude-li smluvními stianami dohodnuto jinak„ a to ve stavu, vjakém



4102.

10.3..

.l l .2.

l L3.

1 15,4,

:11-5-

1' 14.64,

“] í.7.

11.34.

  

 

předmět—nájmu převzal, popř. dojakéh'o byl Nlájemcem se souhlasem “pronajímatele“ uveden,

5 přihlédnotím k obvyklému opotřebení;

P10 případ, žeNájemce předmět nájmu ke dni skončení nájmu nevyklidí, zavazuje se zaplatit

Pronaj 1111atel1 „smluvní pokutu ve výši 005% Kč z celkové měsíční částky hraž'eného

nájemné-ho a nákladů za služby Spojené. s užívání bytu podlečl 6 l a článku 6.2 této Smlouvy

za každýlden' prodlení. Tím není dotčenoptíávo Pronajímatele na náhradu škody..

P-ronqiíma'tel má právo na 11 úhradu. ve výši sjednaného nájemného, pokud, Nájemce- neodevzdá.

byt- Plíonajímateli. v'den “skončení nájmu, __a' to až. do dne, kdy Nájemce Pronajímateli b),-t

skutečně odevzdá.

XLOstatní uštanove'ní

Písemnosti mezi **jstranami této “smloúVy se “doručuj í. není-lí. výše sjednánofjinak na adresy

uvedené v záhlaví této smlouvy'a považují se za doručené rovněž třetím dnem do uložení

zásilky uprovozovatele poštovníchslužeb nebo dnem víácení písemností odesílateli, pokudJl

druha.stlanaládně nepřevezme, či dnem odmítnutí plevzetí zásilky.

Obsah této fsrníouvy může být měněn nebo.. doplňoVán pouze po dohodě smluvních stran,

formou písemného dodatku'k této smlouvě. K případným ujednáním v jiné než písemné f(irmýě:

se nepřihlíží.

Smluvní stranyprohlašují,že si* tuto smlouvu předjejímpodpisem přečetly,ze byla.uzavřena

po vzájemném píojednání podle pravé 'a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.- To potvrzují svým podpisem.

Tato smIOUVa- je vyhotovena ve 4- stejnopisech, znichž 'NájemCe obdrží l vyhotovení

a Pronajímatel 3. vyhotovení. Nedílnou "součástí této smlouvyjjejejí. příloha * Evidenční list.

Postoupení této. smlouvy se: nepřipouští.

Vztahy výslovně neupravené toutosmljouyouse “řídí obecně závaznými právními předpisy.

Neplatnost určitéhouStanovení této smlouvy se'nedotýká platii’osti smlOuvyjakocelku.

Smluvní strany pedpisem této smlouvy poltvrzují, že jsou Sloz'uměny s tím, že tato smlouva

podléhá povinnosti uveřejnění \! legistru smluv podle zákonac. 340/2015 Sb., o zvláštních'

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 'o legist'ru smluv (zákon

4o legistí'u smluv) souhlasí SJeJ1m uveřejněním, a prohlašljíjí, že žádnou _zinfomíací

uvedených v této smlouvě nepm'ažují za ptedmět obchodního tajemství ve smyslu § 504

zákonač.89/2012 Sb., občanský zákoník) a.— Souhlasí-rovněž stím, aby smlouva byla uvedena

vvv

v evidenci smluv vedené U1adem městske casti Přaha 2..

Uzavření'nájemní smlouvy bylo sehváleno usnesením RMČ Praha" 2 é. 608 ze dne.29..8. 2022

Přílohy:

. Evidenční list



V Pra/c dne 20.8.3023

Bc. Renáta Kašická

f. f, U 2)
V" Praze dne ......................2'

Ing. Ivana Tykač

 

Na vědomí: - nájemce

- spis

- správce

čj.: b_\'l;'“2s"47(w'2ZJ'INlaC/práv. osob)“ — NS

BZVIs‘SN

 

 

Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti

právního úkonu. vc smyslu ust. § 43 zákona č.

[SI/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Odsouhlaseno usnesením RMČ" č. 608

ze dne 29.8.2022

\'cdoucí odboru.

vedoucí bylo

7a právní odb

 



 

lst FOR WOMEN WOMEN 4.76.98 iDES 29.08.2022 15:21:42

EVIDENC‘Ni LIST

pro výpočet úhrady za užívání bytu pro 09/2022

Uživatel Women for Women Datum narození

Adresa Svatoplukova 476/7 Kategorie 1

128 00 Praha 2 Velikost 2+1

Číslo b_vtu " 8 Příslušenství Základní

Variabilní symbol_ Podlaží 4

Číslo jednací smlouvy

Počet osob pro služby 1 Počet osob evidenční 1

Smlouva od 01.09.2022 Směrné čislo ( 120/201 1) 35

Do 31.08.2023 Napětí 230

Výpočet nájemného Smluvní Výtah N

Komíny 0 Topeni lokální plynové

Druh výpočtu penále Sankce dle NOZ (n.v.351«"2013) STA ()

Splatnost 31.10.2022

— Výměr úhrad za užívání bytu (služeb) platný pro 09/2022

Položka Částka Výpočet Os. Platba

Nájemné 17 130.00 V Dohoda za prostor __ Plateb—ní—přÉz—J " _ H

Vodné stočné 400.00 S Dohoda za osobu 1 Platební příkaz

Úklid 100,00 S Dohoda za osobu 1 Platební příkaz

Popelnice 100.00 S Dohoda za osobu 1 Platební příkaz

Komíny 20.00 S Stanoveno Platební příkaz

Společná elektřina 50.00 S Dohoda za osobu 1 Platební příkaz

Celkem 17800.00

Rozpis místností

Místnost Topení Celk. m2 Podíl m2 TUV m2 Teplo m2 Nájem m2

Echyh lokální plynové 15,33 0.00 0.00 0.00 15.33

pokoj 1 lokální plynové 19.49 0.00 0.00 0.00 19.49

pokoj 2 lokální plynové 18,86 0.00 0,00 0.00 18.86

predsíň 10.09 0.00 0.00 0,00 10.09

koupelna 2.75 0.00 0.00 0.00 2.75

WC 1.40 0.00 0.00 0.00 1.40

spíž 1 ,00 0.00 0.00 0.00 1.00

_ komora 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Cclkem 69,92 “A M0110 0,00 0,00 69,92

Rozpis vybavení prostoru

Název Výnčíslo Pořízeno Počet Cena Kč Opot.%

elektroměr c157783 30.03.2022 1 ks 0.00 0.00

plynomčr 000000000003078 19.01.2022 1 ks 0.00 12.50

042

Vodomér SV 48934230 21.1 1.2014 1 ks 0.00 20.00

ZDROJ TEPLA Z 716 01.01.1980 1 ks 0.00 5.00

ZDROJ TEPLA Z 718 01.01.2000 1 ks 0.00 5.00

ZDROJ TEPLA Z 717 01.01.2000 1 ks 0.00 5.00

 

 

 

   
 

 

   

 

 

      
 

 

 

      
Praha 2 dne 29.08.2022

 

 

 

 



i,\.1\lcncn:IIs'.l-Ul{\\H\H \ \\UXH \J'n „\ .m x :UMQHIII

I’l‘mmjinmtcl

  


